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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA DIVJAKE )
DREJTORIA E BUJQESISE, MJEDISIT, VETERINARISE DHE PYJEVE.
EMERGJENCAT CIVILE.
Ne GE BRI prot Diviaké mé 1O . T .2024
PROJEKT-VENDIM

Nr. U2, , date \O .9 2024

“PER MIRATIMIN E PLANIT VENDOR 2024-2026 PR EMERGJENCAT CIVILE
BASHKIA DIVJAKE”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 45, daté
18.07.2019 "Pér mbrojtjen civile”neni 30 shkronja (¢), Ligjit nr 107/2016 * Pér Prefektin e Qarkut™
si dhe né mbéshtetje t& “Strategjisé Kombétare pér Emergjencat civile”, Drejtoria e Bujgésisé,

Mjedisit, Veterinarisé dhe Pyjeve, i propozon pér miratim Késhillit Bashkiak Divjaké:

e Planin Vendor t¢ Emergjencave civile, 2024-2026, Bashkia Divjaké.
Pérgatitja e Planit Vendor t& Emergjencave civile, 2024-2026, Bashkia Divjaké u mundésua nga,
Grupi 1 punés i ngritur me Urdhér té Kryetarit t& Bashkisé.

Specialist,agronom.
1 emergjencave civile

Ferit Qosja X/

Juristi
Andi Bullari

= KRYETARI

—>

v
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